The horse, therefore, is the truth and sense of duty of the 7  
just, and the heel the last day. And these holy ones, who are  
at that time on the horse, that is to say mounted upon the  
true faith, are pursued by the serpent, or the son of perdi-  
tion; they are bitten in the heel, manifestly in the last day in  
the apparitions and deceptive signs which are made by him.

Then indeed he will perform many signs and wonders, 8  
powerless and frail, over the earth. For the blind see again,

ambulant, surdi audiunt et daemoniosi curantur. Convertit enim sol in tenebris et lunam in sanguinem et in his eius mendacibus signis et deceptionis prodigia seducit, si potest fieri, etiam electus, secuti Dominus explanavit.

9 Aspiciens enim patriarcha Iacob cordis oculis consideravit, que futura esset a venenoso serpente, vel filio perditionis, facienda in hominibus tribulatio seu angustiam, <et> exposuit, sicut ex persona generis humani vocem emittens: "Salutarem tuum expectabo, Domine." Dominus autem continuo praefatus est dicens: "Si fieri potest etiam in errorem inducere electos."

10 Ingredietur enim hic filius perditionis in Hierusolimam et sedebit in templo Dei sicut Deus, homo cum sit carnalis ex semine viri et ex utero mulieris, de tribu Dan descendens. Etiam nam et Iudas Scariothes, traditur Domini, de tribu Dan existebat et ipse.

11 Cumque multiplicata fuerit tribulatio dierum illorum a filio perditionis, non ferit divinitas aspicere perditionem generis humani, quem redimit proprio sanguine<sup>74</sup> <et> mittit continuo suos famulos sincerissimusque carissimus, id est Enoch et Helian, ad arguendum inimicum. Palam omnium ergo gentium corripient eius seductionem et ostendunt eum mendacem coram omnem hominem et nihil esse, et quia propter interitum et perditionem multorum exiet.

12 Itaque gentes videntes illum confusum et eius seductionem arguendam a famulis Dei, sinent eum et fugient ab illo et adherebunt iustis illis. Videns igitur seductor semet ipsum

the lame walk, the deaf hear, and the demon-possessed are healed. For he turns the sun into shadows and the moon into blood and through these false signs of his and portents of deceit he leads astray, if possible, the very elect, just as the Lord stated.<sup>84</sup>

For examining them with the eyes of the heart the Patriarch Jacob contemplated the things that would happen at the hand of the poisonous serpent, that is the son of perdition, that a tribulation and a distress would come upon men, and he set this forth, issuing his voice as if from a human being,<sup>85</sup> "I will await thy salvation, O Lord,"<sup>86</sup> immediately the Lord prophesied saying, "if it were possible, to deceive the very elect."<sup>87</sup>